
UCHWAŁA NR XLV/358/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia części nieruchomości na rzecz gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny własności na rzecz Gminy Sulików od 
Skarbu Państwa – Starosty Zgorzeleckiego części nieruchomości położonej w obrębie Skrzydlice, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 103 o powierzchni 0,8200 ha (powierzchnia działki do nabycia 0,40 ha), dla której 
Sąd Rejonowy w Zgorzelcu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW JG1Z/00048539/6. 

§ 2. Koszty związane z podziałem oraz nabyciem nieruchomości poniesie Gmina Sulików. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB20ADE-8FAE-43AC-9B69-456E240DB46D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


